МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

30.08.2018 года          №209

ст. Базковская

Об утверждении инструкций по

технике безопасности

В целях реализации требований по вопросам Охраны труда, требований

Пожарной Безопасности, обеспечения безопасности жизни, сохранения

здоровья и работоспособности работников, в процессе трудовой деятельности,

обеспечения безопасности жизни, сохранения здоровья учащихся, в

соответствии с гл. 33 ТК РФ ст. 211, ст. 212,ст.214.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие инструкции:

1.1. Инструкция по охране труда при работе на

копировально-множительных аппаратах;

1.2. Инструкция по технике безопасности при работе с электронной

аппаратурой (телевизор, магнитофон, видеомагнитофон,

электропроигрыватель и т.п.);

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ /C. И. Романова/